
1 

 

ÓCSA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

6/2014. (III.27.) önkormányzati rendelete 

Ócsa város közigazgatási területén található egyes közterületek védett övezetté 

nyilvánításáról 

Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva a szervezett bűnözés, valamint az 

azzal összefüggő egyes jelenségek elleni fellépés szabályairól és az ehhez kapcsolódó 

törvénymódosításokról szóló 1999. évi LXXV. törvény 8. § (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

 

A Képviselő-testület  

a) Ócsát Üllővel összekötő 4603. jelű  

b) Ócsát Alsónémedivel összekötő 46104. jelű 

c) Ócsát Bugyival összekötő 52104. jelű 

utat és a padkáktól számított 200-200 méteren belüli területet, a város belterületi határától a 

közigazgatási határig a szervezett bűnözés, valamint az azzal összefüggő egyes jelenségek 

elleni fellépés szabályairól és az ehhez kapcsolódó törvénymódosításokról szóló 1999. évi 

LXXV. törvény (a továbbiakban: Törvény) 4. § h) pontja szerinti védett övezetté nyilvánítja. 

2. § 

A Képviselő-testület a 4603. jelű úttól induló 0148 helyrajzi számú (Gyál felé tartó) utat és a 

padkáktól számított 200-200 méteres területet a város közigazgatási határáig a Törvény 4. § h) 

pontja szerinti védett övezetté nyilvánítja. 

3. § 

A Képviselő-testület az 5. számú főút teljes közigazgatási határon belüli szakaszát és a 

padkáktól számított 200-200 méteres területet védett övezetté nyilvánítja. 

 

4. § 

 

E rendelet 2014. április 1. napján lép hatályba, egyidejűleg hatályát veszti Ócsa Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2001. (IX. 28.) önkormányzati rendelete. 

 

 

 

 

  

 Bukodi Károly dr. Szabó György 

 polgármester jegyző 

 


